АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.05.2016

Енисейск                                          № 263 - п
О разработке проекта планировки и проекта межевания территории
линейного объекта
1.         В соответствии со статьями 42,43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004  № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона  от 29.12.2004 N 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», на основании заявления АО «КрасЭКо» о разработке проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта, руководствуясь Уставом Енисейского района   ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. АО «КрасЭКо»  подготовить  проект  планировки  и  проект

межевания территории линейного объекта «Строительство ВЛ-10кВ, КТП 10/0,4 кВ, ЛЭП-0,4 кВ для электроснабжения жилых домов  в                           с. Верхнепашино, ул. Спортивная».
       2. АО «КрасЭКо» предоставить  проект  планировки  и  проект межевания  территории   линейного объекта «Строительство ВЛ-10кВ, КТП 10/0,4 кВ, ЛЭП-0,4 кВ для электроснабжения жилых домов в                           с. Верхнепашино, ул. Спортивная» в администрацию Енисейского района.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по общим вопросам А.Ю. Губанова.

       4. Постановление вступает в силу  со дня его подписания и подлежит размещению на официальном информационном интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
   Глава района                                                                                    С.В. Ермаков